
REGIONINĖS PLĖTROS DEPARTAMENTO PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

VILNIAUS APSKRITIES SKYRIUS 

 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO, ORGANIZUOJAMO 

RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA, PROTOKOLAS 
 

 

2017 m. gegužės 11 d. Nr. 51/1P-13 

Vilnius 
 

Rašytinė procedūra paskelbta – 2017 m. gegužės 9 d. 

 

Rašytinė procedūra baigta – 2017 m. gegužės 11 d. 

 

Pirmininkas: Kęstutis Vaitukaitis, Vilniaus regiono plėtros tarybos pirmininkas   

 

Sekretorė: Jūratė Visackaitė, Regionines plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistė  

 

Tarybos nariai:  

Kęstutis Vaitukaitis – Elektrėnų savivaldybės meras,  

Arvydas Vyšniauskas – Elektrėnų savivaldybės mero pavaduotojas,  

Edita Rudelienė – Trakų rajono savivaldybės merė,  

Remigijus Šimašius – Vilniaus miesto savivaldybės meras, 

Linas Kvedaravičius – Vilniaus miesto savivaldybės mero pavaduotojas,  

Valdas Benkunskas – Vilniaus miesto savivaldybės mero pavaduotojas, 

Gintautas Paluckas – Vilniaus miesto savivaldybės mero pavaduotojas,  

Marija Rekst – Vilniaus rajono savivaldybės merė,  

Robert Komarovski - Vilniaus rajono savivaldybės mero pavaduotojas,  

Teresa Demeško – Vilniaus rajono savivaldybės mero pavaduotoja, 

Zdzislav Palevič – Šalčininkų rajono savivaldybės meras,  

Klavdija Steponova – Ukmergės rajono savivaldybės tarybos narė, 

Živilė Pinskuvienė – Širvintų rajono savivaldybės merė, 

Zenonas Miselis – Širvintų rajono savivaldybės tarybos narys.  

 

 

Darbotvarkė: 

Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos parengto 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 08.4.2-ESFA-R-630 

„Sveikos gyvensenos skatinimas regioniniu lygiu“ projektų finansavimo sąlygų aprašo projekto 

derinimo. 

 

SVARSTYTA. 

Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos parengto 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 08.4.2-ESFA-R-630 

„Sveikos gyvensenos skatinimas regioniniu lygiu“ projektų finansavimo sąlygų aprašo projekto 

derinimo. 

 

NUTARTA. 

Pritarti pateiktoms pastaboms:  



1. „Pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 08.4.2-ESFA-R-630 „Sveikos gyvensenos skatinimas regioniniu lygiu“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo projekto (toliau – aprašo projektas) 43.3. papunktį: „Tinkamomis 

finansuoti išlaidomis yra laikomos Aprašo  13.2 papunktyje nurodytos tikslinių teritorijų 

savivaldybių visuomenės sveikatos biurų infrastruktūros (t. y. patalpų), kurią projekto vykdytojas ar 

partneris valdo nuosavybės ar patikėjimo teise, paprastojo remonto darbų išlaidos“. Pagal aprašo 

projekto 57.1. papunktį: „numatomų remontuoti patalpų nuosavybės teisę įrodančius dokumentus – 

VĮ Registrų centro išrašo, patvirtinančio pareiškėjo teisę (disponavimo, valdymo, naudojimo) į 

nekilnojamąjį turtą, kuris tiesiogiai susijęs su projektu, kopiją“. 

Siūloma suvienodinti 43.3. ir 57.1. papunkčiuose nurodytus reikalavimus. Neaišku ar 

pareiškėjas bus tinkamas, jei patalpas pareiškėjas valdo panaudos teise. Siūloma  papildyti 

43.3. papunktį žodžiu „panaudos“. 

2. Pagal aprašo projekto  43.3. papunktį, tinkamos išlaidos statybos, rekonstravimo 

remonto ir kitiems darbams „gali būti finansuojamos tik kryžminio finansavimo būdu, bet negali 

sudaryti daugiau nei 30 proc. visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų.“ 

 Siūloma keisti  43.3. papunktį, kad tinkamos išlaidos statybos, rekonstravimo remonto ir 

kitiems darbams „gali būti finansuojamos tik kryžminio finansavimo būdu, bet negali sudaryti 

daugiau nei 40 proc. visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų.“ 

Balsavimo rezultatai: pritarė 14 Vilniaus regiono plėtros tarybos narių. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                  Kęstutis Vaitukaitis 

 

 

 Sekretorė                   Jūratė Visackaitė 


